ERSATZTEILKATALOG - MOTOREN
SPARE PARTS CATALOGUE - MOTORS
CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE -MOTEURS
PL5000
DE EN FR
Inhalt | Contents | Sommaire
2  |  www.nord.com
Motoren - Allgemeine Ersatzteile

↓
8  |  www.nord.com
Bestellangaben / Order details / Détails de la commande
NORD DRIVESYSTEMS
Erläuterung des Typenschildes
Explanation of the rating plate
Explication de la plaque signalétique
 DE  EN  FR
1 Matrix – Barcode 1 Matrix – Barcode 1 Code matriciel, à barres
2 NORD - Motortyp 2 NORD - Motor type 2 Type de moteur NORD
3 Herstellungsjahr 3 Year of manufacture 3 Année de fabrication
4 Phasenzahl 4 Number of phases 4 Nombre de phases
5 Fabrikationsnummer 5 Serial number 5 Numéro de série
6 Wärmeklasse 6 Heat class 6 Classe thermique
7 Schutzart 7 Protection class 7 Type de protection
8 Betriebsart 8 Operating mode 8 Type de fonctionnement
9 Norm 9 Standard 9 Norme
10 Halbkeilwuchtung 10 Half key balancing 10 Équilibrage dynamique avec une demiclavette
11 Wirkungsgrad 11 Efficiency 11 Rendement
12 Motorspannung 12 Motor voltage 12 Tension du moteur
13 Frequenz 13 Frequency 13 Fréquence
14 Nennleistung 14 Nominal power 14 Puissance nominale
15 Nennleistung in horse power 15 	Nominal power in horse power 15 Puissance nominale en cheva
16 Nennstrom 16 Nominal current 16 Intensité nominale
17 Leistungfaktor 17 	Power factor 17 Facteur de puissance
18 Nenndrehzahl 18 	Nominal speed 18 Vitesse nominale
19 Motorspannung - Weitbereich 19 	Motor voltage - wide range 19 Tension du moteur – plage étendue
20 VPWM	- Frequenzumrichterbetrieb 20 VPWM	- Frequency converter operation 20 VPWM	- Fonctionnement du convertisseur de fréquence
21 CT	 - Konstantmoment 21 CT	 - Constant moment 21 CT	 - Moment constant
22 SF	 - Servicefaktor 22 SF	 - Service factor 22 SF	 - Facteur de service
23 ISF  	 - Strom Servicefaktor 23 ISF  	 - Electricity Servicefaktor 23 ISF  	 - Facteur de service d‘électricité
24 KE 	 - Spannungskonstante 24 KE 	 - Voltage constant 24 KE 	 - Constante de tension
25 KT 	 - Drehmomentenkonstante 25 KT 	 - Torque constant 25 KT 	 - Constante de couple
26 Imax 	 - Nennstrom - Weitbereich 26 Imax 	 - Nominal current - wide range 26 Imax 	 - Intensité nominale - plage étendue
27 RSTR 	 - Wicklungswiderstand 27 RSTR 	 - Winding resistance  27 RSTR 	 - Résistance de l‘enroulement
28 Ld 	 - Längsinduktivität 28 Ld 	 - Longitudinal induction 28 Ld 	 - Induction longitudinale
29 Lq 	 - Querinduktivität 29 Lq 	 - Transverse induction 29 Lq 	 - Induction transversale
本文未经许可不得转让及翻译，不允许引用或转载其内容，违者必纠，
并须赔偿损失。保留专利及试样注册的所有权。
Getriebebau NORD GmbH & Co. KG, 22939 Bargteheide / GERMANY www.nord.com
%VΔ / Y kW A r/min
KE        Nm/A Imax
RStr Ld Lq
Ur ISF  A
hp
CT SFVPWMV
Type SK
  ~ Mot. No.
Th.Cl. IP (H)IEC 60034
cosφ
     mVmin
        Ω      mH      mH
KT  A
Hz
Getriebebau NORD GmbH & Co. KG, 22939 Bargteheide / GERMANY www.nord.com
%VΔ / Y kW A r/min
KE        Nm/A Imax
RStr Ld Lq
Ur ISF  A
hp
CT SFVPWMV
Type SK
  ~ Mot. No.
Th.Cl. IP (H)IEC 60034
cosφ
     mVmin
        Ω      mH      mH
KT  A
Hz
90N3/8 BRE10 TF IG62P5
3
2021
S155130 (B)